
Informacja Agenta Ubezpieczeniowego

sporządzona zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń

- **Bank Spółdzielczy w Połańcu z siedzibą w Połańcu przy ul. Żapniowskiej 3 , 28-230 Połaniec** wpisany do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000146820, NIP 866-11-36-516, Regon 000498276, **informuje, że wykonuje działalność agencyjną na rzecz wielu zakładów ubezpieczeń, tj.:** SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna; Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna; Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group; InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group; Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie WARTA Spółka Akcyjna; PROVOIR –VIE GOUPE PREVOIR Spółka Akcyjna Oddział w Polsce.

Ponadto, Bank Spółdzielczy w Połańcu informuje, że:

- 1) jest wpisany do prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego (KNF) rejestru pośredników ubezpieczeniowych (RPU) pod numerem **11194451/A**. Informacje o wpisie Banku do tego rejestru można sprawdzić poprzez złożenie wniosku (ustnie, pisemnie lub telefonicznie) do KNF lub poprzez oficjalną stronę internetową KNF: <https://rpu.knf.gov.pl>;
- 2) Bank nie posiada akcji ani udziałów wymienionych powyżej zakładów ubezpieczeń uprawniających co najmniej do 10% głosów na walnym zgromadzeniu, jak również zakłady ubezpieczeń, z którymi Bank zawarł umowy agencyjne nie posiadają akcji i udziałów Banku, uprawniających co najmniej do 10% głosów na walnym zgromadzeniu albo zgromadzeniu wspólników;
- 3) jako agent ubezpieczeniowy działający na podstawie umów agencyjnych zawartych z powyższymi zakładami ubezpieczeń, otrzymuje wynagrodzenie w formie prowizji uwzględnionej w składce ubezpieczeniowej;
- 4) klienci mają możliwość: złożenia reklamacji, wniesienia skargi oraz pozasądowego rozwiązywania sporów. Szczegółowe zasady dotyczące składania reklamacji w Banku dostępne są na stronie www. Banku w zakładce „Reklamacje” oraz zostały uregulowane w Ogólnych/Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia.